



Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan BM zirvesi mesaj

BM Genel Kurulu'nda hitap edecek Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye, terle mücadelede ibirlii, mlteci sorununda yk paylam, ticaret savalar, Filistin ve BM'de yapsal reform konularında kritik mesajlar verecek.

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 73. Genel Kurul çalışmalarına katılmak üzere bugün ABD'nin New York kentine hareket edecek. BM Genel Kurulu'nda hitap edecek olan Erdoğan, konuşmasında kritik mesajlar verecek. Erdoğan, bata dlib'deki gelişmeler olmak üzere Suriye meselesi, mlteci sorunu, terle mücadele, ticaret savalarının etkileri, Filistin meselesi, BM'nin yapsal reforme edilmesi gibi 6 konuda mesajların paylaşacak.

MLTEC ETKİNLİNE KATILIYOR

Sabah'ın haberine göre, BM 73. Genel Kurulu üst düzey çalışmalarının ncesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan, yarı Kresel Mlteci Mutabakat Yüksek Dzeyli etkinliğine katılacak. Erdoğan, bu toplantıda Türkiye'nin mltecilerle ilgili almaları anlatacak, bata Suriye ve Irak olmak üzere mlteci sorununu yol alan meseleleri değerlendirecek.

Tayyip Erdoğan, 25 Eylül Salı günü ise "Birleşmiş Milletler'i Tüm İnsanlarla İlgili Kılmak: Barış, Eitlik ve Srdrelebilir Toplumların Kresel Liderlik ve Ortak Sorumluluklar" temasıyla dzenlenecek olan 73. Genel Kurul'a hitap edecek. Genel Kurul'da dördüncü sırada hitap edecek olan Erdoğan, bata dlib'teki gelişmeler olmak üzere Suriye meselesi, mlteci sorunu, terle mücadele, ticaret savalarının etkileri, Filistin meselesi, BM'nin yapsal reforme edilmesi gibi konularda nemli aklamalarda bulunacak.

'TERRİST AYRIMI OLMAZ'

dlib'teki son gelişmelerde Rusya Devlet Bakanı Vladimir Putin ile nemli bir diplomasi baarsına imza atarak olası bir insani krizi nleyen Erdoğan, Suriye'deki skntmiş mlteci sorunlarına zemin hazırladın uyarısını yapacak. Erdoğan, zellikle PYDYPG bata olmak üzere blgede terle rgitleri arasında ayırım yapmadan terle mücadelede uluslararası ibirliinin nemine iaret edecek.

Tayyip Erdoğan, "Dünya 5'ten çok" şzyle anılan BM Güvenlik Konseyi'nin yapsal reforme edilmesi arsn da Genel Kurul'da bir kez daha yineleyecek. Erdoğan'ın konuşmasında ayrıca ABD'nin son dnemde uygulad ticaret tarifeleri, ticaret savalarının dünyaya etkileri ve Filistin sorunu gibi konularda mesajlar vermesi bekleniyor. Bakan Erdoğan, aynı gün, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres tarafından dzenlenecek le yemeğine katılacak.

TRUMP'LA GRME OLACAK

Erdoğan, zirve kapsamında bazı devlet ve hkmet bakanlarıyla ikili çalışmalar gerçekleştirecek, ABD'li yatırımcı ve i evreleriyle, kanaat önderleriyle bir araya gelecek. Erdoğan iadamlarına Türkiye'de yatırımcı ars yapacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD Bakanı Donald Trump ile bir görüşmesinin olup olmayacağı ise merak konusu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD ziyaretiyle ilgili yapılan yazılı aklamada, ABD Bakanı ve ei tarafından verilen davete katılmaya ilgili herhangi bir husus bulunmaması dikkat ekti. BM Genel Kurulu gündemi ve Trump'ın ikili çalışmaları konusunda aklama yapan Amerika'nın BM Daimi Temsilcisi Nikki Haley ise Trump'ın u anki programında henüz böyle bir görüşmenin grnmedii ancak programın deiebileceği mesajını verdi. Bakan Trump, 25 Eylül'de BM Genel Kurulu'na hitap edecek. Trump 26 Eylül'de de BM Güvenlik Konseyi'nde ran konulu oturumunu yönetecek.